
Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Tribunálu 
(osmého senátu) ze dne 10. května 2010, Franssons Verkstäder 
v OHIM (T-98/10), kterým Tribunál zamítl žalobu na neplatnost 
podanou majitelkou (průmyslového) vzoru Společenství 
č. 253778-0001 (řezačky), proti rozhodnutí R 690/2007-3 
třetího odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním 
trhu (OHIM) ze dne 22. října 2009, kterým bylo zrušeno 
rozhodnutí zrušovacího oddělení, jímž byl zamítnut návrh na 
prohlášení známky za neplatnou podaný Lindner Recyclingtech 
— Lhůta pro podání žaloby — Zjevná nepřípustnost 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Společnost Franssons Verkstäder AB ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 328, 4.12.2010. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 14. října 2010 
Dimitrisem Platisem proti rozsudku Tribunálu (prvního 
senátu) vydanému dne 30. září 2010 ve věci T-311/10, 

Dimitris Platis v. Rada a Řecko 

(Věc C-513/10 P) 

(2011/C 80/18) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Dimitris Platis 
(zástupce: P. Théodoropoulos, advokát) 

Další účastníci řízení: Rada Evropské unie a Řecká republika 

Usnesením ze dne 17. prosince 2010 Soudní dvůr (sedmý 
senát) rozhodl, že se kasační opravný prostředek zčásti zamítá 
jako zjevně neopodstatněný a zčásti odmítá jako zjevně nepří­
pustný. 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná 
Bundesfinanzhof Německo) dne 15. prosince 2010 — 
Vogtländische Straßen-, Tief- und Rohrleitungsbau GmbH 
Rodewisch (VSTR) v. Finanzamt Plauen, vedlejší účastník: 

Bundesministerium der Finanzen 

(Věc C-587/10) 

(2011/C 80/19) 

Jednací jazyk: němčina 

Předkládající soud 

Bundesfinanzhof 

Účastníci původního řízení 

Žalobkyně: Vogtländische Straßen-, Tief- und Rohrleitungsbau 
GmbH Rodewisch (VSTR) 

Žalovaný: Finanzamt Plauen 

Vedlejší účastník: Bundesministerium der Finanzen 

Předběžné otázky 

1) Umožňuje šestá směrnice Rady 77/388/EHS ze dne 17. 
května 1977 o harmonizaci právních předpisů členských 
států týkajících se daní z obratu ( 1 ), aby členské státy pova­ 
žovaly dodání uvnitř Společenství za osvobozené od daně 
pouze tehdy, pokud osoba povinná k dani předloží účetní 
důkaz daňového identifikačního čísla pořizovatele? 

2) Má pro odpověď na uvedenou otázku význam otázka, 

— zda je pořizovatel podnikatelem se sídlem ve třetím 
státě, který sice předmět dodání odeslal v rámci řetězo­
vého plnění z jednoho členského státu do druhého, ale 
není v žádném členském státě registrován k dani z 
přidané hodnoty, 

a 

— zda osoba povinná k dani prokázala, že pořizovatel 
odevzdal daňové přiznání v souvislosti s pořízením 
zboží uvnitř Společenství? 

( 1 ) Úř. věst. L 145, s. 1. 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Hoge 
Raad der Nederlanden dne 17. prosince 2010 — T.G. van 

Laarhoven v. Staatssecretaris van Financiën 

(Věc C-594/10) 

(2011/C 80/20) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Předkládající soud 

Hoge Raad der Nederlanden 

Účastníci původního řízení 

Žalobce: T. G. van Laarhoven 

Žalovaný: Staatssecretaris van Financiën
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